



Městys Sepekov

Sepekov 174 , 398 51 Sepekov

Váš dopis s

čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: UMSE - 0757/2022

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Pavlína Bambuškarová

Tel:

E-mail: mestys@sepekov.cz

Datová schránka: 3ycb5gr

Datum: 05.09.2022

elektronická adresa pro doručení:

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

Na základě Vámi podané žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů poskytujeme tyto Vámi vyžádané informace:

1) dle znění v žádosti: *povolení ke kácení stromů v souvislosti se stavbou dolní úsek sběrače A3 Sepekov;*

Zasíláme rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les vydané v přenesené působnosti ve správním řízení vedeném Úřadem městyse Sepekov pod č.j.: UMSE-0614/2022-1 ze dne 18.7.2022, spisová značka UMSE-0614/2022, ve vyžádané elektronické podobě.

2) dle znění v žádosti: *zápis z jednání zastupitelstva, kde je kácení stromů odsouhlaseno;*

Podle § 90a zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů jde o působnost, která je podle tohoto zákona výkonem přenesené působnosti a orgánem v tomto případě příslušným je obecní úřad.

Zastupitelstvo obce je orgánem obce činným v samostatné působnosti a není orgánem oprávněným rozhodovat v přenesené působnosti ve správním řízení vedeném podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Z uvedeného legislativního zmocnění nemůže zastupitelstvo obce rozhodovat na svém jednání o řízení vedeném ve věci žádosti o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les a nemůže být součástí zápisu z jednání zastupitelstva rozhodnutí o povolení kácení dřevin.

Městys Sepekov nepožaduje dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, úhradu nákladů za poskytnutí informací.

Ing. Pavlína Bambuškarová
starostka Městyse Sepekov



Příloha:

- v elektronické podobě kopie (sken) :

Rozhodnutí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les vydané v přenesené působnosti ve správním řízení vedeném Úřadem městyse Sepekov pod č.j.: UMSE-0614/2022-1 ze dne 18.7.2022, spisová značka UMSE-0614/2022.